
                                                    UCHWAŁA NR  XXXII.434.2021 

                                                            Rady Gminy Nadarzyn 

                z dnia 27 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy. 

 

 

 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z 

dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 875, 782, 

1378), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd 

Zlewni w Łowiczu oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie,  Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczyć Aglomerację Nadarzyn o równoważnej liczbie mieszkańców 11 938 , 

położoną na terenie gminy Nadarzyn wraz z oczyszczalnią ścieków komunalnych 

zlokalizowaną w Nadarzynie. 

2. W skład aglomeracji Nadarzyn, o której mowa w § 1 wchodzą: Nadarzyn, Stara Wieś,  

Rusiec ( część miejscowości). 

 

§ 2. Opis aglomeracji Nadarzyn stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1 są oznaczone na mapie w skali  

1:10 000, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 187/16 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego    z dnia 24 października 2016 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z dnia 4 listopada 2016 r. poz. 9333) w sprawie likwidacji dotychczasowej 

aglomeracji Nadarzyn oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Nadarzyn, która na podstawie art. 

565 ust. 2 ustawy z dnia  20 lipca 2017 r. Prawo wodne utraciła moc z dniem 31 grudnia 

2020r. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


